
D Z I E N N I K U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

Suwałki, dnia 3 0  m arca 1988 r. Nr 16

Uchwała Wojewódzkiej Rady Narodowej

7*.

/•> — Nr XVIII 117/88 z dnia 30 marca 1988 r. w  sprawie ustalenia składów liczbowych rad narodowych stopnia podstawowego.

poz. 94 

Uchwała Nr XVIII/117/8S 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach

z dnia 30 marca 1988 r.

w sprawie ustalenia składów liczbowych rad narodowych stop­

nia podstawowego.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 13 lutego 1984 r. Ordy­

nacja wyborcza do rad narodowych (tekst jednolity, Dz. U. 

z 1988 r. Nr 7, poz. 55) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, 

co następuje:

§1.

Ustala się skład liczbowy rad narodowych stopnia podstawo­

wego na kadencję w latach 1988—1992:

1. Miejska Rada Narodowa w Augustowie 65

2. Miejska Rada Narodowa w Ełku 70

3. Miejska Rada Narodowa w Giżycku 65

4 Miejska Rada Narodowa w Suwałkach 80
/

.‘.ada Narodowa Miasta i Gminy w Białej Piskiej 40

6. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Gołdapi 50

7. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Lipsku 40

8. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Mikołajkach 40

9. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Olecku 55

10. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Orzyszu 45

11. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Piszu 60

12. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Rucianem Nidzie 40

13. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Rynie 40

14. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Sejnach 45

15. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Węgorzewie ĄÓ
ni IR : <foq .IH3rD07/9l0T«i ;; t.\ 1 !j 1A

16. Gminna Rada Narodowa w Augustowie 33 (

17. Gminna Rada Narodowa w Bakałarzewie 25

18. Gminna Rada Narodowa w Baniach Mazurskich 26

19. Gminna Rada Narodowa w Bargłowie Kościelnym 33

20. Gminna Rada Narodowa w Budrach 23

21. Gminna Rada Narodowa w Dubeninkach 25

22. Gminna Rada Narodowa w Ełku 35

23. Gminna Rada Narodowa w Filipowie 25

24. Gminna Rada Narodowa w Gibach 25

25. Gminna Rada Narodowa w Giżycku 33

26. Gminna Rada Narodowa w Jeleniewie 25

27. Gminna Rada Narodowa w Kalinowie 33

28. Gminna Rada Narodowa w Kowalach Oleckich 30

29. Gminna Rada Narodowa w Krasnopolu 25

30. Gminna Rada Narodowa w Kruklankach 23

31. Gminna Rada Narodowa w Miłkach 25

32. Gminna Rada Narodowa w Nowince 23

33. Gminna Rada Narodowa w Płaskiej 23

34. Gminna Rada Narodowa w Pozezdrzu 23

35. Gminna Rada Narodowa w Prostkach 33

36. Gminna Rada Narodowa w Przerośli 25

37. Gminna Rada Narodowa w Puńsku 30

38. Gminna Rada Narodowa w Raczkach 30

39. Gminna Rada Narodowa w Rutce Tartak 23

40. Gminna Rada Narodowa w Starych Juchach 30

41. Gminna Rada Narodowa w Suwałkach 35

42. Gminna Rada Narodowa w Sztabinie 30

43. Gminna Rada Narodowa w Szypliszkach 33

44. Gminna Rada Narodowa w Świętajnie 33

45. Gminna Rada Narodowa w Wieliczkach 25

46. Gminna Rada Narodowa w W iżajnach 23

47. Gminna Rada Narodowa w Wydminach 30

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłc

szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Edward Smoła



Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 15
Telefon: 62-220 wewn. 268

opłata pocztowa uiszczona gotówką

ODBIORCA:


